
Obec Myštice
Zastupitelstvo obce Myštice
Obecně závazná vyhláška obce Myštice,

[bookmark: _Hlk103768849]kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2025, 
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

[bookmark: _GoBack]Zastupitelstvo obce Myštice se na svém zasedání dne 17. 12. 2025 usneslo vydat podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 
ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1
Úvodní ustanovení 
Obecně závazná vyhláška obce Myštice č. 4/2025, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ze dne 3. 9. 2025, se mění následovně:

V Čl. 5 písm. o) se dosavadní text zrušuje a nahrazuje textem: 
„za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních děl 10 Kč.“

Ostatní části zůstávají beze změny.
Čl. 2
Účinnost
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení.

	   Tomáš Koželuh v. r.
         starosta
	Ing. Michal Truneček v. r.
místostarosta




1


1


 


 


 


Obec


 


Myštice


 


Zastupitelstvo 


obce


 


Myštice


 


Obecně závazná vyhláška 


obce


 


Myštice


,


 


 


kterou se mění obecně závazná vyhláška 


č. 


4


/20


2


5


, 


 


o místním poplatku za užívání veřejného prostranství


 


 


Zastupitelstvo 


obce 


Myštice


 


se na svém zasedání dne 


17. 12. 2025


 


usneslo vydat podle 


ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.


 


128/2000 Sb.


, o obcích (obecní zřízení), ve


 


znění 


pozdějších předpisů


 


a ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb.


,


 


o


 


místních poplatcích, 


 


ve znění pozdějších předpisů


 


tuto obecně závaznou vyhláš


ku:


 


 


Čl. 1


 


Úvodní ustanovení 


 


Obecně závazná vyhláška 


obce


 


Myštice


 


č. 


4


/20


2


5


, o


 


místním poplatku za užívání veřejného 


prostranství


,


 


ze dne 


3


. 


9


. 20


2


5


,


 


se mění následovně


:


 


 


V 


Čl. 


5


 


písm. o) se


 


dosavadní text 


zrušuje a nahrazuje textem


: 


 


„


za užívání 


veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních děl 10 Kč.“


 


 


Ostatní části zůstávají beze změny.


 


Čl. 2


 


Účinnost


 


Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 


počátkem patnáctého dne následujícího 


po


 


dni jejího vyhlášení.


 


 


   


Tomáš Koželuh


 


v. r.


 


 


        


starosta


 


Ing. Michal Truneček v. r.


 


místostarosta


 


 


 




1       Obec   Myštice   Zastupitelstvo  obce   Myštice   Obecně závazná vyhláška  obce   Myštice ,     kterou se mění obecně závazná vyhláška  č.  4 /20 2 5 ,    o místním poplatku za užívání veřejného prostranství     Zastupitelstvo  obce  Myštice   se na svém zasedání dne  17. 12. 2025   usneslo vydat podle  ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.   128/2000 Sb. , o obcích (obecní zřízení), ve   znění  pozdějších předpisů   a ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb. ,   o   místních poplatcích,    ve znění pozdějších předpisů   tuto obecně závaznou vyhláš ku:     Čl. 1   Úvodní ustanovení    Obecně závazná vyhláška  obce   Myštice   č.  4 /20 2 5 , o   místním poplatku za užívání veřejného  prostranství ,   ze dne  3 .  9 . 20 2 5 ,   se mění následovně :     V  Čl.  5   písm. o) se   dosavadní text  zrušuje a nahrazuje textem :    „ za užívání  veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních děl 10 Kč.“     Ostatní části zůstávají beze změny.   Čl. 2   Účinnost   Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti  počátkem patnáctého dne následujícího  po   dni jejího vyhlášení.    

    Tomáš Koželuh   v. r.              starosta  Ing. Michal Truneček v. r.   místostarosta  

   

